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یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های سیاست خارجی

  انرژی هسته‌ای

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد

خرید هزار تن کیک زرد از قزاقستان
علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی از خرید حدود هزار تن 
کیک زرد در آینده نزدیک از قزاقستان خبر داد و گفت که ۳۰۰ کیلو 
از این مقدار قرار است در ایران به uf6 تبدیل و مجددا به قزاقستان 
فروخته شود، به این ترتیب این برای اولین بار خواهد بود که ایران 
به جمع کشورهای فروشنده uf6 در دنیا می‌پیوندد. ایران بعد از 
اجرای برجام در حوزه فروش آب سنگین اراک، حدود ۷۰ تن آب 

سنگین را به کشورهای آمریکا و روسیه فروخت. 
صالحی در بخشی از مصاحبه خود با »ایسنا« به انتقادات مطرح‌شده 
نسبت به خودش اشاره کرد و گفت: »بعضی‌ها فقط به خاطر منافع 
حزبی هر حرفی را می‌زنند. نمی‌دانم اینها با خانواده‌شان چطور 
رفتار می‌کنند. متاسفانه این نوع رفتارها ناشی از برخی مشکلات 
اخلاقی و فرهنگی است.« معاون رئیس‌جمهور درباره اجرای برجام 
و گذشت یک سال از این توافق تاکید کرد که منصفانه و صادقانه 
باید گفت که اگر برجام نبود به‌طور قطع شرایط سخت‌تری داشتیم. 
صالحی در مورد پول‌های بلوکه شده ایران و سرنوشت‌ آنها گفت: 
»چیزی حدود ۱۰۰ میلیارد دلار پول جمهوری اسلامی ایران آزاد 
شده است و می‌توانیم از آن استفاده کنیم. اما این پول‌ها متعلق 
به همه نهادهای ذی‌ربط در جمهوری اسلامی است نه صرفا دولت 
یا بانک مرکزی.«صالحی درباره توافق با چینی‌ها برای ساخت 
دو واحد ۱۰۰ مگاواتی نیروگاه اتمی و تمایل ایران به همکاری با 
چین در این زمینه نیز گفت ما از همکاری با تمام کشورها در حوزه 

فعالیت‌های هسته‌ای استقبال می‌کنیم. 

گزارش آژانس توان چانه‌زنی ایران 

را افزایش می‌دهد

حشـــمت‌الله فلاحت‌پیشـــه، گـــزارش آژانـــس  

ـــام را  ـــرای برج ـــاره اج ـــی درب ـــرژی اتم ـــی ان بین‌الملل

ـــی  ـــس بین‌الملل ـــزارش آژان ـــت:‌ »گ ـــد و گف ـــمند خوان ارزش

ـــال  ـــه دنب ـــی کـــه ب ـــه را از دســـت بازیگران ـــرژی اتمـــی بهان ان

ـــی  ـــوان چانه‌زن ـــرد و ت ـــتند می‌گی ـــی هس ـــای ایران‌هراس احی

ایـــران را تقویـــت می‌کنـــد.«

 روحانی به پاکستان 

سفر می‌کند

پاکســـتان روزهای هشـــتم تا یازدهم اسفند جاری به  

ترتیب میزبان اجلاس کارشناســـان ارشـــد، وزیران 

خارجه و ســـران کشـــورهای عضـــو ســـازمان همکاری‌های 

منطقـــه‌ای، اکو خواهد بـــود. به دلیل اهمیـــت فوق‌العاده 

ایـــن اجلاس بـــرای تمام اعضای اکو به‌ویژه کشـــور میزبان، 

اسلام‌آباد خود را برای اســـتقبالی باشکوه از میهمانان عالی 

و میزبانـــی هرچـــه بهتر ایـــن اجلاس آماده کرده اســـت. 

حســـن روحانـــی، رئیس‌جمهوری ایران ازجملـــه عالی‌ترین 

میهمانـــان اجلاس ســـران اکـــو در اســـام‌آباد خواهد بود. 

این نخســـتین تجربه روحانی در زمینه شـــرکت در اجلاس 

ســـران اکو به‌عنوان رئیس‌جمهوری اســـامی ایران اســـت. 

نشســـت قبلی ســـران اکو در ســـال 1391 در باکـــو برگزار 

شـــد. ســـفر جاری روحانی به پاکســـتان، دومین ســـفر او 

به این کشـــور همســـایه در ســـال جاری محسوب می‌شود. 

روحانی در فروردین ســـال جاری در ســـفری، میهمان دولت 

بود.  پاکستان 

کاخ سفید متوجه تبعات مقابله 

با سپاه پاسداران شد

»رویترز« نوشـت هشـدارهای پنتاگون و کشـورهای  

اروپایی نسبت به تبعات وارد کردن نام سپاه پاسداران 

به فهرسـت سـازمان‌های تروریسـتی، کاخ سـفید را نسبت به 

اجرای این طرح مردد کرده اسـت. پیش از این گزارش شـده 

بود که ترامپ قصد دارد با هدف اعمال گسـتره‌ای تحریم‌ها 

علیـه افـراد و شـرکت‌های ایرانـی، سـپاه را در فهرسـت 

گروه‌هـای تروریسـتی قـرار دهـد. پنتاگـون و سـرویس‌های 

اطلاعاتـی آمریـکا و اروپـا بـه ترامـپ هشـدار داده‌انـد چنین 

کاری روند نبرد با داعش را مختل می‌کند، مسـیر گفت‌وگو 

 بـا ایـران را می‌بنـدد و نبـرد نیابتـی را تشـدید می‌کنـد. 

یـک مقـام اروپایـی بـه »رویترز« گفته که ایـن طرح هرچند 

هنـوز در دسـت بررسـی اسـت، امـا دسـت‌کم فعال قـرار 

نیسـت اجـرا شـود. ترامـپ بارهـا علیه ایـران، برجام و سـپاه 

مواضـع تنـدی اتخـاذ کـرده اسـت امـا در میـدان عمـل بـا 

حقایقی روبه‌رو شـده که هر بار او را از تصمیماتش منصرف 

کرده اسـت.

رابطه‌ای میان ایران و آمریکا 

نیست

بهرام قاســـمی، سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ  

بـــه ســـوالی مبنی‌بر اینکـــه آیا ارتبـــاط دیپلماتیک 

بیـــن وزارت امـــور خارجه ایـــران و تیم سیاســـت خارجی 

دولـــت جدیـــد آمریکا وجـــود دارد، بار دیگـــر تاکید کرد 

کـــه هیچ‌رابطه‌ای بین ایـــران و آمریکا وجود نـــدارد و آنچه 

تاکنون انجام شـــده فقـــط درخصوص برجام بوده اســـت. 

محمدجواد ظریف در بزرگداشت شهدای وزارت امور خارجه تاکید کرد

نقش محوری سپاه در مقابله با تروریسم در منطقه
اتکای جمهوری اسلامی ایران به مردم 
موجب شده است هم امنیت کشورمان 
درون‌زا باشد و هم اقتصاد، فناوری و 
دفاع از کشور. محمدجواد ظریف وزیر 
امور خارجه کشورمان که در مراسم 
بزرگداشت شهدای وزارت امور خارجه 
که در مرکز مطالعات این وزارتخانه برگزار 
می‌شد شرکت کرده بود، با بیان این 
مساله به 38 سال مقاومت در برابر همه 
فشارها، تحریم‌ها، جنگ‌ها و دشمنی‌ها 
اشاره کرد و گفت که امروز بنده احساس 
شرم می‌کنم که در برابر خانواده‌های شهدا سخن 
بگویم. کسانی که در برابر همه ناملایمات و فشارها 

و جنگ‌ها پیروزمندانه فائق آمدند. 
رئیس دستگاه دیپلماسی کشور در ادامه این مراسم 
که دیروز شنبه برگزار شد، گفت: »امروز می‌توانیم در 
صحنه‌های دیپلماسی بدون نگرانی هم مذاکره کنیم 
و هم مقاومت، مبانی اقتدار ملی ما مبانی گسترده و 
فراگیر است و برای حفظ آنها نیازمند دیگران نیستیم. 
بعد از توافق هسته‌ای کشورهای منطقه که امروز 
دوباره امیدی پیدا کرده‌اند و سر و صدا می‌کنند، 
سراسیمه به واشنگتن رفتند ‌و پیام‌شان به ارباب‌شان 

این بود که کجا ما را رها کرده‌اید؟«

ظریف همچنین گفت: »وزارت امور خارجه افتخار 
دارد که 40 درصد همکارانش در میدان‌های عشق 
حضور فعال و برجسته داشته‌اند و این افتخاری برای 
وزارت امور خارجه است که در صحنه بین‌المللی با 
جانبازان شیمیایی حضور پیدا می‌کند، جانبازانی 
که می‌توانند به چشم غربی‌ها نگاه کرده و با اقتدار 
به آنها بگویند که این وضعیت جسمانی من ثمره 

جنایات و نامردمی‌های شماست.«

امور خارجه کشورمان همچنین در حاشیه  وزیر 
مراسم بزرگداشت شهدای وزارت امور خارجه در 
جمع خبرنگاران در رابطه با تلاش آمریکا برای تحریم 
سپاه پاسداران گفت: »این تحرکات آمریکا هیچ‌گاه 
منافعی برای آنها نداشته است. همه دنیا اذعان دارند 
که سپاه پاسداران بیشترین حمایت را از کشور‌های 

همسایه در مقابله با تروریسم داشته است.«
ظریف همچنین درمورد اظهارات مقام‌های ترکیه 

توضیح داد: »در منطقه نیاز به همراهی و همکاری 
همه کشورها برای مقابله با تروریسم و افراط داریم. 
دامن زدن به موضوعات فرقه‌ای برای کسی هیچ‌گونه 
منفعتی ندارد.« دیپلمات ارشد ایران با بیان اینکه ما 
همکاری موثری با روسیه و ترکیه برای تداوم آتش‌بس 
در سوریه داشته‌ایم، افزود: »امیدواریم همسایگان ما 
فواید تعامل را درک کرده باشند.« وزیر امور خارجه در 
رابطه با برجام نیز گفت: »ما ناگزیر بودیم مرحله به 
مرحله امتیازاتی را که در توافق حاصل شده بگیریم 
و این روش را ادامه دادیم. در بسیاری بخش‌ها به‌ویژه 
نفت و حمل‌ونقل که دو حوزه از سه حوزه اصلی 
تحریم‌ها بوده همه موانع برداشته شده است. در 
حوزه بانکی هم به دنبال این هستیم که موانع را 
یک به یک برداریم و در آینده بیش از این هم توفیق 
حاصل خواهد شد. جامعه بین‌المللی هم در قبال 
برخی لفاظی‌ها که می‌شنویم مقاومت کرده و تاکید 

کرده که برجام باید حفظ شود.«
این مراسم با حضور وزیر امور خارجه کشورمان، 
مرتضی سرمدی قائم‌مقام، ابراهیم رحیم‌پور معاون 
آسیا و اقیانوسیه، بهرام قاسمی سخنگو و منوچهر 
متکی وزیر پیشین امور خارجه و جمعی از خانواده 
شهدا و ایثارگران در دفتر مطالعات سیاسی وزارت 

امور خارجه برگزار شد. 

 محمدجواد ظریف در بزرگداشت شهدای وزارت امور خارجه
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برگ سبز، سند کمپانی و فاکتور فروش خودرو پژو سواری مدل 89 به 
رنگ نقره‌ای – متالیک به شماره موتور 12489210306 و به شماره 
شاسی NAAM11CA4BR331766  و به شماره پلا 14 – 189 ص 
98 به نام فاطمه کازرونی‌پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

سند و برگ سبز موتورسیکلت پرند CDI 125 مدل 87 به رنگ مشکی 
 125 P8783218 به شماره موتور 12124278 و به شماره شاسی
و به شماره پلاک 9148 - اهواز 47 به نام واحد فرهنگی مسجد امام 

حسن عسکری)ع( مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

برگ ســـبز خودرو پیکان سواری مدل 80 به رنگ سفید – معمولی به 
شماره موتور 91128020378 و به شماره شاسی 80521858 و 
به شماره پلاک 14 – 296 ج 72 به نام سعید محامید سلطانی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

برگ سبز سمند سواری LXXU7 مدل 94 به رنگ سفید – روغنی به 
 1 EF 683685 0564336 124 و به شماره شاسیK شماره موتور
NAAC 91 CW و به شماره پلاک 24 – 189 ق 18 به نام عبدالله 

بوغنیمه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

ابلاغیه
مشـــخصات ابلاغ‌شونده حقیقی: 1- نام: سکینه - 2-نام خانوادگی: 

قراگوزلو
3-نام پدر: ابوالفضل - 4 - کدملی: 5388749126

مـــدارک پیوســـت:  بـــه پیوســـت یک نســـخه دادنامه به شـــماره 
9509972835101117 به حضور ارسال می‌گردد.  توجه: پس 
از دریافت این ابلاغیه، ابلاغ اوراق قضایی به صورت الکترونیک انجام 
خواهد شـــد و ابلاغ به صورت کاغذی درموارد محدود و استثنا انجام 
می‌شود، بنابراین ضروری است نسبت به ثبت‌نام و مشاهده این ابلاغیه 
و ابلاغیه‌های آتی از طریق سامانه اقدام نمایید. چنانچه جهت ورود 
به ســـامانه، حساب کاربری )شناسه و رمز( دریافت ننموده‌اید جهت 
ثبت‌نام به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضائی و در صورت عدم 
دسترسی به دفتر خدمات قضایی به این واحد مراجعه نمایید.  شعبه 

دادگاه عمومی بخش آبگرم -م/الف 51479

ابلاغیه
مشـــخصات ابلاغ‌شونده حقیقی: 1- نام: حسین- 2-نام خانوادگی: 
قراگوزلو 3-نام پـــدر: ابوالفضل -4-کدپســـتی: 3417173866 

-5-کدملی: 5388747891
مـــدارک پیوســـت:  بـــه پیوســـت یک نســـخه دادنامه به شـــماره 
9509972835101117 به حضور ارسال می‌گردد.  توجه: پس 
از دریافت این ابلاغیه، ابلاغ اوراق قضایی به صورت الکترونیک انجام 
خواهد شد و ابلاغ به صورت کاغذی در موارد محدود و استثناء انجام 
می‌شود، بنابراین ضروری است نسبت به ثبت‌نام و مشاهده این ابلاغیه 
و ابلاغیه‌های آتی از طریق سامانه اقدام نمایید.  چنانچه جهت ورود 

به ســـامانه، حساب کاربری )شناسه و رمز( دریافت ننموده‌اید جهت 
ثبت‌نام به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضائی و درصورت عدم 
دسترسی به دفتر خدمات قضایی به این واحد مراجعه نمایید.  شعبه 

دادگاه عمومی بخش آبگرم -م/الف 51483

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان اســـماعیل رمضانی دادخواستی به طرفیت خوانده حسام 
فهیمی به خواســـته الزام به تنظیم ســـند خودرو تقدیم شورای حل 
اختلاف شهرستان ساوه نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم شورای 
حل اختلاف شهرستان ساوه واقع در ساوه- شهرک فجر- پشت کمیته 
امداد- ســـاختمان شـــورای حل اختلاف شهرستان ساوه ارجاع و به 
کلاســـه 9509988916200236 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن یکشنبه مورخ96/01/20 ساعت 16: 30 تعیین شده است و به 
علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواســـت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســـی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می‌شـــود تا خوانده پس از نشـــر آگهی و ااطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

شعبه دوم شورای حل اختلاف ساوه -مجیدی/ م.الف  158

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان زمان خلیقی دادخواستی به طرفیت خوانده حسام فهیمی 
به خواســـته الزام به تنظیم سند خط تلفن همراه تقدیم شورای حل 
اختلاف شهرستان ساوه نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم شورای 
حل اختلاف شهرستان ساوه واقع در ساوه- شهرک فجر- پشت کمیته 
امداد- ســـاختمان شـــورای حل اختلاف شهرستان ساوه ارجاع و به 
کلاســـه 9509988916200232 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن مورخ96/01/20 ســـاعت 16:30  تعیین شـــده است و به علت 
مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواســـت خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می‌شـــود تا خوانده پس از نشـــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشـــانی کامل خود نســـخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
شعبه دوم شورای حل اختلاف ساوه- مجیدی/ م.الف  153

ابلاغ وقت دادرسی
بدین‌وسیله اعلام می‌شود آقای حسین مرادی دادخواستی به خواسته 
مطالبه وجه چک به طرفیت آقای آقای وهب خداوردی تسلیم شورای 
حل اختلاف ساوه نموده که شعبه ارجاع و به کلاسه 950434 ثبت و 
وقت رسیدگی برای روز یکشنبه 96/1/20 ساعت 9 تعیین شده است. 
اینک به علت مجهول‌المکان بودن خوانده به درخواســـت خواهان و 
دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شـــود تا خوانده از 

تاریخ انتشـــار آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه ششـــم شورا واقع در 
ابتدای شـــهرک فجر مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواســـت و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت 
رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم 
ارســـال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.  

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ششم ساوه/ م.الف  155

 ابلاغ وقت دادرسی
بدین‌وسیله اعلام می‌شود آقای نوید چراغی دادخواستی به خواسته 
اســـتراد مطالبه وجه به طرفیت خانم حوریه نوری جدا تسلیم شورای 
حل اختلاف ساوه نموده که شعبه ارجاع و به کلاسه بایگانی 950311 
ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه 96/1/20 ساعت 9:15 تعیین 
شده است. اینک به علت مجهول‌المکان بودن خوانده به درخواست 
خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های 
عمومـــی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شـــود تا 
خوانده از تاریخ انتشـــار آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه ششم شورا 
واقع در ابتدای شهرک فجر مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده 
جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل 
یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد 

شد.  رئیس شورای حل اختلاف شعبه ششم ساوه/ م.الف  156

ابلاغ وقت دادرسی
بدین‌وســـیله اعلام می‌شـــود علی مفلوک با وکالت آقای ابوالفضل 
حقیقی‌نژاد دادخواســـتی به خواســـته مطالبه وجه به طرفیت آقای 
محمد پولادوند فرزند غلامعلی و حســـن ابوالحســـنی فرزند عباس 
تسلیم شعبه اول شورای حل اختلاف نموده که به این شعبه ارجاع و 
به کلاســـه 950697 ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه 96/1/19 
ساعت 16:30 تعیین شده. به علت مجهول‌المکان بودن خوانده به 
درخواســـت خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرســـی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود. تا خوانده از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شورای حل 
اختلاف شهرستان ساوه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواســـت و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت 
رســـیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا 
عدم ارســـال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد 

شد.  شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ساوه/ م.الف  163

ابلاغ وقت دادرسی
بدین‌وسیله اعلام می‌شود نادر مددی دادخواستی به خواسته مطالبه 
وجه به طرفیت لیلا امانی‌فر فرزند علیرضا و حســـن حمیدی تسلیم 
شـــعبه چهارم شورای حل اختلاف نموده که به این شعبه ارجاع و به 
کلاســـه 950172 ثبت و وقت رســـیدگی برای روز شنبه 96/1/19 
ساعت 16:30  تعیین شده. به علت مجهول‌المکان بودن خوانده به 
درخواســـت خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آیین 

دادرســـی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود. تا خوانده از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شورای حل 
اختلاف شهرستان ساوه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواســـت و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت 
رســـیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا 
عدم ارســـال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد 

شد.  شعبه 4 شورای حل اختلاف شهرستان ساوه/ م.الف  162

ابلاغ اجراییه
بـــه موجـــب اجراییـــه شـــماره 9510428916800093 مورخ 
95/11/23 صادره از شـــعبه هشتم شـــورای حل اختلاف ساوه که 
طبق دادنامه شـــماره 9509978916800148 شـــعبه هشتم 
قطعیت یافته اســـت محمد والی و رضوان جـــدی مجهول‌المکان 
محکوم‌انـــد تضامنا به پرداخت مبلغ 13422014 ریال بابت اصل 
خواســـته و خسارت دادرســـی من‌جمله هزینه واخواست و پرداخت 
خسارت تاخیرتادیه از تاریخ واخواست 90/9/22 لغایت یوم‌الوصول 
در حق محکوم‌له و نیم‌عشـــر دولتی که باید کار‌سازی نماید محکوم 
گردیده اســـت بدین‌وسیله به نامبرده ابلاغ می‌شود ظرف 10 روز از 
تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نماید در 
غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد 
شد در صورتی که محکوم علیه محل اقامت خود را کتبا به این مرجع 
اعـــام ننماید برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اخطار دیگری به نامبرده 

قانونا ضرورت نخواهد داشت. 
دبیرخانه شعبه هشتم شورای حل اختلاف ساوه- رئوفی/ م.الف  160

ابلاغ اجراییه
به موجب اجراییه شماره 9510428916800094 مورخ 95/11/23 
صادره از شعبه هشتم شورای حل اختلاف ساوه که طبق دادنامه شماره 
9509978916800143 شعبه هشتم قطعیت یافته است آقایان 
اســـماعیل اکبری و اصغر حاتمی مجهول‌المکان محکوم گردیده‌اند 
به پرداخت مبلغ 9836790 ریال بابت اصل بدهی و خسارت تاخیر 
متعلقه تا تاریخ 95/3/19 و نیز پرداخت خسارت تاخیر روزانه به ازای 
هر روز 2348 ریال لغایت یوم‌الوصول و پرداخت مبلغ 600000 ریال 
هزینه دادرســـی در حق محکوم‌له و نیم‌عشر دولتی که باید کار‌سازی 
نماید در حق محکوم‌له بانک ملت شـــعب استان مرکزی با نمایندگی 
حمیدرضا شفیعی محکوم گردیده است بدین‌وسیله به نامبرده ابلاغ 
می‌شود ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد 
اجراییه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق 
مقررات اقدام خواهد شد در صورتی که محکوم علیه محل اقامت خود 
را کتبـــا به این مرجع اعلام ننماید برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اخطار 
دیگری به نامبرده قانونا ضرورت نخواهد داشت.  دبیرخانه شعبه هشتم 

شورای حل اختلاف ساوه- رئوفی/ م.الف  161

ابلاغ دادنامه
بدین‌وســـیله به آقای افشـــار نباتی ایراد موسی فرزند حسین که به 

موجب دادنامه شـــماره 950997917100225 در پرونده کلاسه 
950170به خواســـته مبلغ 29 میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ 1255000 ریال بابت هزینه دادرســـی و نشـــر آگهی در حق 
خواهان )آقای رضا اکبری( محکوم گردیده اســـت ابلاغ می‌شـــود. 
چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض خود را به این مرجع واقع در شعبه یازدهم 
شورای حل اختلاف ساوه تسلیم نماید. بدیهی است نامبرده پس از 
انقضای مهلت مذکور نامبرده حق تجدیدنظرخواهی نسبت به حکم 
صادر شـــده نزد محاکم عمومی شهرستان ساوه را خواهد داشت در 
غیر این صورت پس از انقضای مهلت‌های مقرر طبق مقررات قانونی 

اقدام خواهد شد. 
شورای حل اختلاف شعبه یازدهم ساوه/ م.الف  157

ابلاغ دادنامه
بدین‌وســـیله به آقـــای جواد واحد فرزند رضا کـــه به موجب دادنامه 
9509978916200172 مـــورخ 95/10/29 محکـــوم و ملزم 
است به حضور در یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی و انتقال سند 
خودرو پژو 405 به شـــماره شاســـی 83017540 و به شماره موتور 
12483033015 و به شماره انتظامی 16-423 ب19 به نام خواهان 
به انضمام پرداخت خسارت دادرسی در حق خواهان و چنانچه نسبت 
به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض خود را به این مرجع تسلیم نماید. بدیهی است نامبرده پس 
از انقضا ملت مذکور حق تجدیدنظرخواهی نســـبت به حکم مذکور 
ظرف مهلت بیســـت روز در محاکم حقوقی ساوه را خواهد داشت در 
غیر این صورت پس از انقضای مهلت‌های مقرر طبق مقررات قانونی 

اقدام خواهد شد. 
دفتر شعبه 2 شورای حل اختلاف ساوه/ م.الف  159

به اطلاع می‌رساند اینجانب علی‌اکبر مهدی‌زاده مالک دو سهم مشاع 
از هشـــت سهم ســـه دانگ پلاک ثبتی 71 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه ســـرکورک آه به نشانی آبعلی- خ امام خمینی- کوچه شهید 
بهرامی- انتهای کوچه شهید محمدی موضوع سند مالکیت شماره 
56955 صادره به تاریخ 71/5/28 متقاضی تعیین بســـتر و حریم 
رودخانه / مســـیل / نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق‌الذکر 
می‌باشم و حســـب اعلام امور منابع آب دماوند براساس ضوابط و 
مقررات جاری، تعیین بســـتر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین 
مشـــاعی به امور آب و تکمیل پرونده می‌باشد. لذا از کلیه مالکین 
مشـــاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود 
ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور منابع آب دماوند 
به نشـــانی دماوند- گیلاوند- بلوار آیـــت خامنه‌ای مراجعه نمایند. 
بدیهی اســـت عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق 
نافی اقدامات شرکت آب منطقه‌ای تهران )امور منابع آب دماوند( 
نبوده و بســـتر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم‌الرعایه 
می‌باشد.  تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه95/12/05-- تاریخ انتشار 

نوبت دوم: یکشنبه95/12/15

شماره تماسنام و نام‌خانوادگیاستان  و شهرستان
09126817741مهرداد نوریقزوین
09133436876حسین شهابیکرمان
09121671243ولی ابراهیمیکرج

09188711542مرتضی جوانمریکردستان
09185647790کوشیار محمدیکرمانشاه
09171490822پرویز مددیگچساران
09113757112شبیر دائمی گلستان 

09113816684فرشاد نوروزپورگیلان
09166609757ابراهیم بهروجلرستان

09126811164سجاد محمد درخشیآذربایجان شرقی
09121016516سلماز فرجیهرمزگان

شماره تماسنام و نام‌خانوادگیاستان  و شهرستان
09121391822غفار پارسااردبیل
09113757112شهنام شقیعیاصفهان
09189434904عاطفه آزادپورایلام 
09177711371ابراهیم احمدیبوشهر

09161188393حسین حسین نژادیانخوزستان
09153104947علی رزاقی بهارخراسان
09191414101علی اکبر شیوخیزنجان

09192902199الهه حمزه‌ایرباط‌کریم و بهارستان
09383081443یگانه قزلوسمنان

09121556883عباس کریمیساوه/زرندیه
09123120168ایرج صادقعلیشرق استان تهران

09369776962علی برزگرشهریار/ قدس/ ملارد
09171130003قاسم تواناییفارس

 نمایندگی شهرستان‌ها 
و مراکز استانی روزنامــه

P r o v i n c e  a n d  c i t i e s  a g a n c i e s

agahi@fdn.ir

تلفن: 66348046 )021( 
فکس: 66348017 )021(

جهت واگذاری 
سرپرستی

 روزنامه 
 فرهیختگان با 
ما تماس بگیرید

خبرهای خود را برای iranzamin@fdn.ir  ارسال نمایید  
شماره تماس هماهنگی خبر: 66726283


